8.746.699, con un porcentaje de participación del 50%. 

SUPERVISOR GERMAN ANDRES CANDIA COTAMO 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

OCHO (8) MESES 

ETAPA I: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO. 

ETAPA II:SEIS (6) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIOS. 

VALOR ETAPA 2 

CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS 

CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 

($178.943.714,00) M/CTE., incluido costos, gastos, impuestos (IVA), 

tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar 

FECHA DE INICIO ETAPA 2 5 de junio del 2023 (5/06/2023) 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA 2 
20 de diciembre del 2023 (20/12/2023) 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA

[...]

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 

N/A 

ADICIONES Adición No 1 
N/A 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 

N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO SEIS (6) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIOS. 

VALOR FINAL  

ETAPA 2 

CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y 

TRES MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS ($178.943.714,00) M/CTE 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

ETAPA  2 

20 de diciembre del 2023 (20/12/2023) 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las 

obligaciones contractuales de contrato de interventoría No. 3-1-102452-COI-1364-79 (PAF-